
 
Извештаи за стратегиска оцена на животната средина 

 
плански документ нарачател/инвеститор 

Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на мала хидроелектрана со реф.бр. 179, КО 
Костур 

Општина Крива Паланка 

Локална урбанистичка планска документација за 
плански опфат КП 1447 и дел од КП 2179/2 КО 
Дабниште 

Општина Кавадарци 

Локална урбанистичка планска документација за 
манастир Свети Јован Бигорски општина Маврово и 
Ростуша 

Општина Маврово и 
Ростуша 

Урбанистички план вон населено место за спортско 
рекреативен центар – Пониква, м.в. Арамиска чешма – 
КО Зелени град – Општина Пробиштип и КО Јастребник 
и КО Пашаџиково – Општина Кочани, Нацрт План 2010 – 
2020 год. 

Општина Кочани 

Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на мала хидроелектрана со реф.бр. 259, со 
пропратни објекти на водотекот на Големача река, КО 
Слоештица, општина Демир Хисар 

Општина Демир Хисар 

Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на мала хидроелектрана со реф.бр. 258, со 
пропратни објекти  на водотекот на Мала река, КО 
Базерник, општина Демир Хисар 

Општина Демир Хисар 

Урбанистички план вон населено место за ЈЗУ 
Психијатриска болница Негорци, КО Негорци, Општина 
Гевгелија, Плански период 2009-2019г., Нацрт план 

ЈЗУ Психијатриска болница 
Негорци 

Локална урбанистичка планска документација за 
Плански опфат КП 1447 и дел  од КП 2179/2, КО 
Дабниште, општина Кавадарци 

Општина Кавадарци 

Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на фабрика за флаширање на вода на КП 
2497, м.в. Богатица-Макло, КО Рожден општина 
Кавадарци 

Општина Кавадарци 

Урбанистички план за село Сарај – блок 44, трговско – 
услужни дејности Општина Сарај, Скопје, Планска 
документација 2010 – 2020,  Предлог план 

Општина Сарај 

Урбанистички план вон населено место за изградба на 
пречистителна станица за н.м. Глумово и Шишево, КО 
Глумово, општина Сарај, плански период 2009-2019, 
Предлог план 

Општина Сарај 

Локална урбанистичка планска документација за КП 
6294 за изградба на фотоволтаичен систем за 
производство на електрична енергија м.в. “ Горни 
ливади“, КО Свети Николе 

“Фотосоларис Мит” доо 
Скопје 

Детален урбанистички план, дел од блок 8.1 опфат 2, 
Општина Охрид, Плански период 2010 - 2015 

Општина Охрид 

Урбанистички план вон населено место Дошница – 
Мрестилиште за риби, Општина Демира Капија 

Акватика дооел,  
Неготино 

УПВНМ за Мултинаменски стопански комплекс на потег 
Гевгелија–граничен премин Богородица, Општина 
Гевгелија, 2009–2019 год. 

Општина Гевгелија 



Измена и дополнување на ГУП Дебар кој ги опфаќа 
блоковите 2, 3, 5, 6, 7, 11, 15, 16, 17, 19, 21 и 25 со 
вкупна површина од 216 Ха, за потребите на Општина 
Дебар 

Општина Дебар 

Локална урбанистичка планска документација  за мала 
хидроелектрана, МХЕ 75 Љубанска Ко Љубанци, 
Општина  Бутел – Скопје  

ЕМК Мали Хидроцентрали 
дооел, Скопје 

Локална урбанистичка планска документација за Мала 
хидроелектрана со референтен број 138 Брестјанска, КО 
Брест - Општина Чучер Сандево и КО Глажња - 
Општина Липково 

ЕМК Мали Хидроцентрали 
дооел, 
Скопје 

Извештај за стратегиска оцена на влијанието врз 
животната средина за ДУП за Касарна Битола АРМ 
четврт 1, 2 и 3, Општина Битола, Плански период 2010-
2015 

Општина Битола 

ДУП Бардовци (Стопански комплекс) на територијата на 
Општина Карпош 

Општина Карпош 

Детален урбанистички план – Дебар, дел од блок 25, 
зона со специјална намена касарна – Лиман Каба, 
Општина Дебар - плански период 2009–2014 година 

Агенција за просторно 
планирање на РМ 

Детален урбанистички план за северниот дел од 
локалитетот на касарната „Илинден“ – Скопје  - плански 
период 2009–2014 година 

Агенција за просторно 
планирање на РМ 

Урбанистички план вон населено место  за индустриски  
комплекс рафинерија на нафта  „ОКТА“- Миладиновци, 
општина Илинден, плански период 2009–2019 година 

Рафинерија на нафта  
„ОКТА“ АД Скопје 

Урбанистички план вон населено место за јужна 
индустриски  зона Жабени општина Битола - измени и 
дополнувања - плански период 2009–2019 година 

Општина Битола 

Државна урбанистичка планска документација за 
кабинска еднојажна жичарница  за превоз на лица, со 
кружен ток на траса  Скопје – водно во три секции 

Министерството за 
транспорт и врски на  

Р. Македонија 
Урбанистички план вон населено место Клучка 
Стопански Двор со разработка на урбана единица Б 
Општина Ѓорче Петров – Скопје, плански период 2008 – 
2018 год. предлог план 

Општина Ѓоче Петров 

Урбанистички план вон населено место за 
повеќенаменски комплекс граничен премин Богородица 
м.в. „Милци“, Општина Гевгелија - плански период 2008 
– 2018 година 

Општина Гевгелија 

Планерско-проектната програма со Урбанистички план 
вон населено место за стопанскиот комплекс -Рудник за 
вадење, преработка, производство и трговија со метали 
во наоѓалиштето за олово цинкова руда во атар на с. 
Саса во општината Македонска Каменица 

Рудник Саса 

Програма за поддршка на регионални и локални 
патишта во Република Македонија, консултантски услуги 
побарани од страна на Владата на Македонија преку 
Светска Банка  

Светска Банка  
 (World Bank) 

Програма за подобрување на Општинските услуги во 
Република Македонија, консултантски услуги побарани 
од страна на Владата на Македонија преку Светска 
Банка 

Светска Банка  
 (World Bank) 

 


